
井
田
川 

JAあおば婦中倉庫 

羽根（東） 

JAあおば 

ほほえみ館 

JAあおば 

ガソリン 

スタンド 

至砺波 至富山 

国道 359 号線 

山田出張所 店舗統廃合のご案内 

 

平素は、ＪＡあおばに格別のご愛顧を賜り、厚く感謝申し上げます。 

この度、山田出張所は店舗統廃合により、令和７年４月１１日（金）午後３時を持ちまして現店

舗での営業を全て終了いたします。これまで、ご愛顧賜りました皆様方には、心より感謝申し上

げます。 

これからの業務につきましては、令和７年４月１４日（月）より婦中支店並びに婦中営農経済

センターにて継承いたします。大変ご不便をおかけいたしますが、さらなるサービス向上に努

めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、併設のＡＴＭにつきましては、引き続き稼働いたしますが、４月１１日（金）午後３時から

４月１3日（日）終日までメンテナンス作業等のため休止いたします。 

今後とも、ＪＡあおばをご利用賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

継承店舗 

貯金・融資・共済 営農・経済・販売 

店 舗 名：「婦中支店」 

住   所：〒939-2603 

富山市婦中町羽根 947-1 

電話番号：076-469-5311 

店 舗 名：「婦中営農経済センター」 

住   所：〒939-2603 

富山市婦中町羽根 952 

電話番号：076-469-6103 

◆店 舗 終 了 日 

         令和 7年４月１1日（金）午後３時 

◆継承営業開始日 

令和 7年４月１4日（月）午前９時～ 

 

【お問い合わせ先】 

あおば農協 総務部 人事総務課 ＴＥＬ 076-454-3175 


